Terminarz rozgrywek ligi: GDANSK: KLASA A "KEEZA" GRUPA 3
RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 19-08-2023/20-08-2023

L.p. Gospodarze

Kolejka 2 w dniach 26-08-2023/27-08-2023

Jantar Pawtowo

Brda Rytel

Czarni Piece

Sokét Zblewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Grom Kleszczewo

SNRR Borzechowo

L.p. Gospodarze
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Kolejka 3 w dniach 02-09-2023/03-09-2023

Nowi Nowa Cerkiew

MKP Szlachta

GKS Bobowo

Sokét Lubichowo

Victoria Kaliska

Wda Lipusz

Jantar Pawtowo

L.p. Gospodarze
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18
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20
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Brda Rytel

Czarni Piece

Sokét Zblewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Grom Kleszczewo

SNRR Borzechowo

Unia Klawkowo

Goscie

Nowi Nowa Cerkiew

Wda Lipusz

Victoria Kaliska

Sokét Lubichowo

GKS Bobowo

MKP Szlachta

Unia Klawkowo

Goscie

Unia Klawkowo

SNRR Borzechowo

Grom Kleszczewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Sokoét Zblewo

Czarni Piece

Brda Rytel

Goscie

Nowi Nowa Cerkiew

Jantar Pawtowo

Wda Lipusz

Victoria Kaliska

Sokot Lubichowo

GKS Bobowo

MKP Szlachta

Data
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Data

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

Godz.
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Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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Kolejka 4 w dniach 09-09-2023/10-09-2023

L.p. Gospodarze

22

23

24

25

26

27

28

Kolejka 5 w dniach 16-09-2023/17-09-2023

Nowi Nowa Cerkiew

GKS Bobowo

Sokot Lubichowo

Victoria Kaliska

Wda Lipusz

Jantar Pawtowo

Brda Rytel

L.p. Gospodarze

29

30

31

32

33

34

35

Kolejka 6 w dniach 23-09-2023/24-09-2023

Czarni Piece

Sokot Zblewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Grom Kleszczewo

SNRR Borzechowo

Unia Klawkowo

MKP Szlachta

L.p. Gospodarze

36

37

38

39

40

41

42

Kolejka 7 w dniach 30-09-2023/01-10-2023

Nowi Nowa Cerkiew

Sokoét Lubichowo

Victoria Kaliska

Wda Lipusz

Jantar Pawiowo

Brda Rytel

Czarni Piece

L.p. Gospodarze

Goscie

MKP Szlachta

Unia Klawkowo

SNRR Borzechowo

Grom Kleszczewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Sokét Zblewo

Czarni Piece

Goscie

Nowi Nowa Cerkiew

Brda Rytel

Jantar Pawtowo

Wda Lipusz

Victoria Kaliska

Sokét Lubichowo

GKS Bobowo

Goscie

GKS Bobowo

MKP Szlachta

Unia Klawkowo

SNRR Borzechowo

Grom Kleszczewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Sokét Zblewo

Goscie

Data
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43

44

45

46

47

48
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Kolejka 8 w dniach 07-10-2023/08-10-2023

Sokét Zblewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Grom Kleszczewo

SNRR Borzechowo

Unia Klawkowo

MKP Szlachta

GKS Bobowo

L.p. Gospodarze

50

51

52

53

54

55

56

Kolejka 9 w dniach 14-10-2023/15-10-2023

Nowi Nowa Cerkiew

Victoria Kaliska

Wda Lipusz

Jantar Pawtowo

Brda Rytel

Czarni Piece

Sokot Zblewo

L.p. Gospodarze

57
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61
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Kolejka 10 w dniach 21-10-2023/22-10-2023

Wierzyca Stara Kiszewa

Grom Kleszczewo

SNRR Borzechowo

Unia Klawkowo

MKP Szlachta

GKS Bobowo

Sokét Lubichowo

L.p. Gospodarze

64

Nowi Nowa Cerkiew

Nowi Nowa Cerkiew

Czarni Piece

Brda Rytel

Jantar Pawtowo

Wda Lipusz

Victoria Kaliska

Sokét Lubichowo

Goscie

Sokot Lubichowo

GKS Bobowo

MKP Szlachta

Unia Klawkowo

SNRR Borzechowo

Grom Kleszczewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Goscie

Nowi Nowa Cerkiew

Sokot Zblewo

Czarni Piece

Brda Rytel

Jantar Pawtowo

Wda Lipusz

Victoria Kaliska

Goscie

Victoria Kaliska
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2023-09-30
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2023-09-30

Data
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65

66

67

68

69

70

Kolejka 11 w dniach 28-10-2023/29-10-2023

Wda Lipusz

Jantar Pawtowo

Brda Rytel

Czarni Piece

Sokét Zblewo

Wierzyca Stara Kiszewa

L.p. Gospodarze

71

72

73

74

75

76

77

Kolejka 12 w dniach 04-11-2023/05-11-2023

Grom Kleszczewo

SNRR Borzechowo

Unia Klawkowo

MKP Szlachta

GKS Bobowo

Sokét Lubichowo

Victoria Kaliska

L.p. Gospodarze

78

79

80

81

82

83

84

Kolejka 13 w dniach 11-11-2023/12-11-2023

Nowi Nowa Cerkiew

Jantar Pawtowo

Brda Rytel

Czarni Piece

Sokét Zblewo

Wierzyca Stara Kiszewa

Grom Kleszczewo

L.p. Gospodarze

85

86

SNRR Borzechowo

Unia Klawkowo

Sokét Lubichowo

GKS Bobowo

MKP Szlachta

Unia Klawkowo

SNRR Borzechowo

Grom Kleszczewo

Goscie

Nowi Nowa Cerkiew

Wierzyca Stara Kiszewa

Sokét Zblewo

Czarni Piece

Brda Rytel

Jantar Pawtowo

Wda Lipusz

Goscie

Wda Lipusz

Victoria Kaliska

Sokét Lubichowo

GKS Bobowo

MKP Szlachta

Unia Klawkowo

SNRR Borzechowo

Goscie

Nowi Nowa Cerkiew

Grom Kleszczewo

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

Data

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

Data

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

Data

2023-11-11
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Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce
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MKP Szlachta

GKS Bobowo

Sokét Lubichowo

Victoria Kaliska

Wda Lipusz

Wierzyca Stara Kiszewa

Sokot Zblewo

Czarni Piece

Brda Rytel

Jantar Pawtowo

2023-11-11
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